Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей «Родничок»

г. Ковров «01» сентября 2022 г.

П Р И К А З  № 56/1-ОД

В целях организации внедрения целевой модели наставничества в МБОУ ДО «ЦДОД

«Родничок» приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» внедрения целевой модели наставничества в МБОУ

«ЦДОД «Родничок».

2. Утвердить ответственных за реализацию мероприятий «Дорожной карты».

Директор В.Д. Герасимова

		2022-10-25T16:30:52+0400
	Герасимова Виктория Дмитриевна